
64,829,271

27,585,089

28,040,469

3,133,978

2,775,697

38,432

3,255,606

150,997

103,349

2,625

5,475

848

38,432

268

28,861

28,801

60

－

－

－

－

22,424,309

21,186,879

1,230,955

6,275

22

－

178

241,833

223,354

18,479

－

－

－

－

323,837

147,245

166,135

385

10,072

－

－

2,632,369

1,659,566

969,510

152

3,133

－

8

13,019,301

259,152

12,716,480

30,019

5,373

－

8,277

2,307,954

1,636,957

588,952

625

80,351

－

1,069

2,546,459

152,306

2,389,630

1,978

2,170

－

375

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年12月

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



2,772,577

513,349

2,097,799

159,484

1,481

－

464

3,537,820

2,054

2,867,224

157,356

508,759

－

2,427

924,337

23,063

883,370

9,300

782

－

7,822

3,174,976

167,143

2,081,401

222,381

87,648

－

616,403

2,468,534

896,719

1,492,962

9,829

346

－

68,678

902,218

101,457

－

244

791,146

－

9,371

1,468,859

2,792

65,173

207,517

717,921

－

475,456

4,185,593

86

68,415

1,872,090

520,544

－

1,724,458

421,882

176,628

192,078

14,157

34,579

－

4,440

1,296,555

304,189

209,221

436,711

10,522

－

335,912

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年12月

 本局勞工退休金組。

中華民國110年 2月19日

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


