積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

中華民國109年12月

單位:元

行業別 類 別	숨 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉储業	住宿及餐飲業
總計	64,829,271	150,997	28,861	22,424,309	241,833	323,837	2,632,369	13,019,301	2,307,954	2,546,459
產業勞工及交 通公用事業之 員工	27,585,089	103,349	28,801	21,186,879	223,354	147,245	1,659,566	259,152	1,636,957	152,306
公司、行號之 員工	28,040,469	2,625	60	1,230,955	18,479	166,135	969,510	12,716,480	588,952	2,389,630
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	3,133,978	5,475	_	6,275	_	385	152	30,019	625	1,978
政府機關及公 、私立學校之 員工	2,775,697	848	_	22	_	10,072	3,133	5,373	80,351	2,170
受僱從事漁業 生產之勞動者	38,432	38,432	_	_	-	_	_	_	_	-
自願投保者	3,255,606	268	_	178	-	_	8	8,277	1,069	375

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

中華民國109年12月 單位:元

					<u>'</u>	+ 1 1 1 2 2 3 1 2 2 7 1					1 1- 70
類別	行業別	出版、影音 製作、傳播及 資通訊服務業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防;強制性 社會安全	教育業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總	計	2,772,577	3,537,820	924,337	3,174,976	2,468,534	902,218	1,468,859	4,185,593	421,882	1,296,555
產業勞工 通公用事 員工	-及交 写業之	513,349	2,054	23,063	167,143	896,719	101,457	2,792	86	176,628	304,189
公司、行員工	亍號之	2,097,799	2,867,224	883,370	2,081,401	1,492,962	_	65,173	68,415	192,078	209,221
新聞、文 公益及台 業之員コ	C化、 分作事 二	159,484	157,356	9,300	222,381	9,829	244	207,517	1,872,090	14,157	436,711
政府機關 、私立等 員工	 及公 基校之	1,481	508,759	782	87,648	346	791,146	717,921	520,544	34,579	10,522
受僱從事 生產之勞	写漁業 予動者	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
自願投係	R者	464	2,427	7,822	616,403	68,678	9,371	475,456	1,724,458	4,440	335,912
埴 表		宝 核				坐務 主管人員			機關首長		

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源: 本局勞工退休金組。